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CSÖRÖG A TELEFON 
MEGKERDEZTUK SZEGEDI OLVASOINKAT 

Elolvassa-e a Postabontást ? 
GÁZÁRTÁMOGATÁS 
A 30/2390-42l-es számról tele-
fonáló olvasónkat gázártámo-
gatás ügyében hívta be a Ma-
gyar Államkincstár. Levélben 
értesítették arról is, mit kell 
magával vinnie a személyes 
ügyintézéshez. A helyszínen 
derült ki: más iratokra is szük-
ség lett volna. Olvasónk arra fi-
gyelmezteti a leendő igénylő-
ket: ügyintézés előtt érdemes 
telefonon érdeklődni, mire van 
szükség. 

KÁTYÚ ÉS KÖZVILÁGÍTÁS 
ÚJRA 
Pénteki számunkban megjelent 
Z. Nagy László panasza a Pity-
pang utcai kátyúk és a Harang-
virág utcai közvilágítás ügyé-
ben és a választókerület önkor-
mányzati képviselőjének, Ju-

hász Gyulának a reagálása. Z. 
Nagy László azonban ezt nem 
fogadja el. Egyrészt szerinte 
semmiféle csatornázás nem 
történt a Pitypang utcában, 
másrészt pedig nem kandelá-
berre lenne szükségük, csak 
egy lámpára a már meglévő vil-
lanyoszlophoz. 

BICIKLISTÁK ÉS UTAK 
Papp József észrevétele, hogy 
hiába építették meg a Makko-
serdő soron az ú j kerékpáruta-
kat, a biciklisták továbbra is 
az út tes tet használ ják a közle-
kedésre. Ugyanez a helyzet a 
Makkosházi körúton és a Re-
tek utcán, csak ott az utak mi-
nősége riasztja el a kerékpáro-
sokat. Hozzátette: nagyon ke-
vesen világítják ki járművü-
ket. 

Kedves Olvasóink! Közérdekű problémáikat, tapaszta-
lataikat ma Nyemcsok Éva újságíróval oszthatják meg. 
Az ügyeletes újságíró hétfőtől péntekig 9 és 16 óra kö-
zött hívható a 06-30/218-111 l-es mobiltelefonszá-
mon, amelyen SMS-üzeneteiket is fogadjuk. E-mailt a 
kapcsolatoké delmagyar.hu címre küldhetnek. Ha 
nem kapott újságot, hívja a 62/567-864-es számot! 

SZÉLL JULIANNA 
könyvforgalmazó: 
- Nem vagyok előfizető, de sok-
szor kezembe kerül a lap. Ilyenkor 
természetesen elolvasom a Posta-
bontást is, mert érdekel, miket ír-
nak az olvasók, milyen vélemény-
nyel vannak egyes ügyekről az 
emberek. Igaz, ritkán esik meg, 
hogy a Délmagyart olvasom, de 
olyankor odalapozok a rovathoz. 

TÓTH ESZTER 
tanuló: 
- Szoktam olvasni a Délma-
gyart. Igazából nem érdekel, 
milyen gondolatokat, vélemé-
nyeket fogalmaznak meg az 
emberek a Postabontásban. Az 
ilyen leveleket nem olvasom el, 
az újság más jellegű cikkei 
azonban nagyon is foglalkoz-
tatnak. 

ZSEMBERI EMESE 
pedagógus: 

; - Nent jár nekünk a lap, de azért 
szoktam olvasni. A Postabontást 

; nem nézem meg, ennek ellenére 
azt gondolom: valószínűleg elég 
népszerű rovat lehet a lapot for-
gatók körében. Engem viszont 
nem foglalkoztat. Az iskolákról 

; szóló cikkek érdekelnek inkább a 
l lapban. 

SZERI ISTVÁN, 
a Tisza Volán vezérigazgatója: 
- Munkám miatt szívesen olvasom 
a rovatot, mert gyakran írnak a Ti-
sza Volánnal, szolgáltatásainkkal 
kapcsolatban is. Azt a levelet, ami 
ránk nézve indifferens, átfutom 
ugyan, de természetesen érdekeseb-
bek számomra a velünk kapcsolatos 
ügyek. Gyakran lehet ismerős ne-
vekkel találkozni a levélírók között. 

NAPI REJTVÉNY 

A nyomulás útján 
ORVOSI ÜGYELETEK 

SZAKELLÁTÁSI ÜGYELET 
-SZTE SZENT-GYÖRGYI 
ALBERT KLINIKAI KÖZPONT 
Baleseti sebészet, felnőtt: traumatológiai 
klinika (Semmelweis u. 6.). 
Sebészeti (nem baleseti!) felvételi ügyelet: 
sebészeti klinika (Pécsi u. 4.). 
Urológiai felvételi ügyelet: sürgősségi be-
tegellátó osztály (Kálvária sgt. 57.). 
Sürgősségi betegellátás, felnőtt: sürgősségi 
betegellátó osztály, mindennap 0 - 2 4 óráig. 
(Kálvária sgt. 57.). 
Baleseti sebészeti gyermek: Gyermekgyó-
gyászati Klinika és Gyermek-egészségügyi 
Központ gyermeksebészeti osztálya (Korá-
nyi fasor 14-15. ) . 
Szemészeti ügyelet, szemészeti klinika (Pé-
csi u. 4 ) . 
ALAPELLÁTÁSI FELNŐTT 
KÖZPONTI SÜRGŐSSÉGI 
ORVOSI ÜGYELET 
Hétköznap 16-tól másnap reggel 7.30-ig, 
hét végén és munkaszüneti napokon reggel 
7.30-tól másnap reggel 7.30-ig: Szeged, 
Kossuth Lajos sgt. 15 -17 . (a Szilágyi utca 
felől). Tel.: 62/474-374 vagy 104. 
GYERMEKGYÓGYÁSZATI 
KÖZPONTI ÜGYELET 
Hétköznap 16-tól másnap reggel 7.30-ig, 
hét végén és munkaszüneti napokon reggel 
7.30-tól másnap reggel 7.30-ig: Kossuth 
lajos sgt. 15 -17 . (a Szilágyi u. felől). Tel.: 
62/474-374 vagy 104. 
S.O.S. 
LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT 
A megye egész területéről ingyenesen hív-
ható telefonszám: 06-80/820-111, Vásár-
helyen: 16 órától 02 óráig 62/249-529, Ma-
kón 16 órától 02 óráig 62/212-515. 
GYÓGYSZERTÁR 
Kígyó gyógyszertár, Szeged, Klauzál tér 3., 
este 10 órától reggel 7 óráig. Csak sürgős 
esetben! Tel.: 62/547-174. 

HIBABEJELENTÉS 
Szegedi Vízmű Zrt. : (62) 420-
155, 06-80/828-882 
Démász Rt.: 06-40/822-000 
Égáz-Dégáz Zrt. : 80/440-141, 
80/820-141 
T-Kábel Kft.: 1298 
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mi utánajárunk 
panaszának! 

30/218-1111 

A Délvilágban olvasott cikk 
kapcsán gondolkoztam el, 
hogy kik is voltak a szentesi 
Horváth Mihály Gimnáz ium 
vezetői. Nem vil lantom fel a 
közel 150 év mindegyikének 
portréját, csak azokat emlí-
tem, akiket személyesen is-
mer tem. Közös vonásuk, hogy 
úgy kerültek a tantestület élé-
re, hogy előtte évekig tanítot-
tak az iskolában. Járay Imrével 
kezdem a sort. A matemati-
ka-fizika szakos pedagógus 
széles körű műveltségéről volt 
ismert . A tanügyi vezetés 
előbb a csongrádi g imnázium 
megszervezésével bízta meg. 
Onnan jött vissza Szentesre, 
és lett legendás igazgató a 
nyugdíjig. Utóda Szöllősy Gé-
za lett. O ugyancsak matema-
tika-fizika szakosként taní tot t 
itt, aztán - Erdély visszacsato-
lása u t án - szülővárosa, Mára-
marossziget hívta iskolája élé-
re. Járay Imre nyugdíjba vonu-
lásakor a HMG testülete visz-
szacsábította Szentesre. A po-
lihisztor Szöllősy az ország 
egyetlen olyan gimnázium-
igazgatója volt, aki vezető ma-
radt 1945 után, a fordulat éve-
kor. 1956-ban a város értelmi-
ségijeinek, elsősorban a Bugyi 

István vezette kórházi főorvos-
oknak a szolidaritása hozta ki 
a rendőrségi fogdából. így ma-
radt kormányosa a 100 év ju-
bi leumának és ment nyugdíjba 
1961-ben. Emlékét egy kis tér 
őrzi. Az őt követő Terney Béla 
nevét pedig a kollégium örökí-
ti meg. Béla bácsi tanítványai 
a tőle kapott ábrázoló geomet-
riai alapokra építve lettek ki-
váló mérnökök a világ minden 
táján. Rá emlékeznek akkor is, 
ha a múzeumok kincseiben 
tudnak gyönyörködni. 

Az igazgatók sorában ismét egy 
fizikus következik: Gidófalvy 
György. O megbízatása előtt 
szaktárgya megyei szakfelügyelő-
je volt. Kiemelkedő fizikatanári 
munkáját jelzi az is, hogy nyug-
díjas éveiben még sokáig tanítot-
ta igen eredményesen a tárgyat 
nemcsak a gimnáziumban, ha-
nem a Borosban is. 

Bácskai Mihály 1953-tól volt 
tanára a gimnáziumnak, majd 
16 évig igazgatója. Diákjai máig 
emlegetik magyar- ós történe-
lemóráit. Egy ország Miska bá-
csija a diákszínpadi mozgalom 
révén lett. A régen is elismert 
HMG ekkor erősítette meg jó hí-
rét. Kitüntetései közül említsük 
meg nívódíjas könyvét, Apáczai-

VÍZSZINTES: 1. Soros György, magyar szár-
mazású amerikai üzletember megállapítá-
sának első része. 11. Szorgalmas mézelő 
rovar odúkban élő, vad rokona. 12. Homé-
rosz hőskölteménye. 13. A földbe rejt. 14. 
Kalcium vegyjele. 15. Ászok....; Jean-Paul 
Belmondo főszereplésével 1982-ben forga-
tott francia film. 16. Világító dióda. 17. 
Mindkét oldalán homorú (szórólencse). 19. 
Dél-Amerika legnagyobb folyója. 21. Vala-
minél mélyebbre. 22. Tartó, téka. 23. Há-
romjegyű mássalhangzó. 25. Párosan nyel! 
26. Csahos. 28. Vörös, németül. 30. Tűzhely 
sütője - népiesen. 32. Mauna ....; hawaii 
vulkán. 34. Orosz város Krasznodarszk kö-
zelében. 37. Tűzhányó kitörésekor keletkező 
lávakőzet. 39. Fogadás, angolul (=BET) . 
40. Francia női magazin. 41. Némán kel! 
42. Gyümölcsös. 43. Cseh iparváros. 45. 
Szín, de férfinév is. 

FÜGGŐLEGES: 2. Boszorkányperéről hí-
res amerikai város, Oregon állam székhe-
lye. 3. Rajongó szeretet. 4. Vágóeszköz. 5. 
Indulatszó. 6. Kampó a beakasztós rögzí-
tésből elszabadul. 7. Suli belseje! 8. Kúszó-
növény. 9. Tároló funkciójú, hordozható kéz-
műipari termék. 10. Hajóvontatmány. 11. A 
megállapítás másik része. 14 Ón, más szó-
val. 17. Mezőgazdasági eszköz. 18. Töme-
get szétszéleszt. 20. Csuk az üzlet. 24. 
Habzó ital tréfás neve. 27. A Híd a Kwai fő-

díját, Szentes város díszpolgára 
címét! 

Az elődöket követő két igazga-
tó több szempontból is kiemel-
kedő. Először azért, mert mind-
ketten már diákként is a 
HMG-hez tartoztak, másrészt 
azért, mert személyükben elő-
ször került nő a többségében lá-
nyokat nevelő iskola élére. 

Lászlóné Zsuffa Gabriella elő-
ször angoltanár lett egykori isko-
lájában, majd a sok változást ho-
zó 90-es években igazgatta a 
gimnáziumot. Mellette már he-
lyettesként dolgozott Bácskainé 
Fazekas Márta, aki a gimnázium 
után Szegeden szerzett diplomát. 
(Később egy francia egyetem 
újabb oklevelét nyerte el.) Tanít-
ványai francia nyelvből értek el 
igen szép eredményeket az orszá-
gos versenyeken. Az ő igazgatói 
megbízása már a törvényben elő-
írt módon történt, azaz a tantes-
tület, a szülők és a diákönkor-
mányzat meghallgatása alapján 
kerülhetett az igazgatói munka-
körbe. 

Úgy emlékszem, az itt említet-
teket elfogadta a nevelőtestület, 
az ifjúság, a szülők, Szentes vá-
rosa, sőt a megye is. 

B. M O L N Á R ERZSÉBET, 
SZENTES 

lyón c. regény írója (Pierre). 29. Autót 
üzemanyaggal feltölt. 31 De Niro; ame-
rikai filmszínész. 33. Edgár.... Poe; A holló 
költője. 35. Orosz tehergépkocsi-márka. 36. 
A tizenöt éves kapitány c. ifjúsági regény 

ésli 

írója (Jules). 38. Hangulat. 42. Rakpart -
németül (=KAI ) . 44. Nátrium jele. 45. Seb-
hely része! 

Az előző rejtvény megfejtése: Beszélj neki 
önmagáról, órákig hallgatni fogja. 

/ / • 
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ROSSZ AZ UT, REMEG A HAZFAL 
A 30/526-3836-os számról jelezték: Szegeden, a Szántó Kovács János ut-
cában, a Zágráb utca és a Csap utca közötti szakaszon mikor újítják fel a 
vízműrendszert? Az ott lakóknak ugyanis azt mondták: amíg ez nem tör-
ténik meg, az önkormányzat nem javítja ki az utat, ami borzasztó álla-
potban van. Az autók nagyot döccennek rajta, beremegnek a házak! 

A Szegedi Vízmű Zrt. e-mailben válaszolt a felvetésre. A társaság fo-
lyamatosan és tervszerűen vizsgálja a vízvezeték-hálózatot. A vizsgála-
tok során kapott adatok alapján állítanak össze egy adott időszakra vo-
natkozó rekonstrukciós tervet, melyet meghatározott ütemezés és 
szakmai szempontok alapján kialakított sorrend szerint valósítanak 
meg. Egy-egy vízvezetékszakasz rekonstrukciójára abban az esetben 
kerül sor, ha az szakmailag indokolt (az érintett területen több meghibá-
sodás fordul elő, valamint a vizsgálataink alapján a vízvezetékcsövek ál-
lapota ezt indokolttá teszi); ha a rekonstrukcióra a forrás rendelkezésre 
áll, és a tervezett rekonstrukciót a költségtervvel együtt az önkormány-
zat városüzemeltetési, környezetvédelmi, víz- és csatornabizottsága jó-
váhagyja. Az ivóvízvezeték az 1970-es, 1980-as években épült, kora, ál-
lapota, a meghibásodások gyakorisága, valamint a víz minősége, nyo-
mása, mennyisége az igényeknek megfelel, nem indokolja a cserét. 

ILLEGÁLIS SZEMÉTLERAKÓ 
Illegális szemétlerakóra hívta fel figyelmünket makói olvasónk. Azt 
mondja: a Lesiszőlő nevű területen, a vasútsoron tárol valaki fém-, 
papírhulladékot, rossz bútorokat. Papp Lajosné szerint ez nemcsak 
csúnya látvány, de egészségtelen is. Aggodalomra ad okot a há-
rom-négy szabadon kószáló kutya is, mert a kisgyermekes családok 
rettegnek tőlük. Tudják, ki a gazdájuk. Hiába van kitéve felszólítás, 
hogy kutyát nem lehet szabadon hagyni, nem törődik vele. 

Dr. Bakos Gáborné, Makó 12. számú választókerületének képvise-
lője elmondta: többször felszólították az illetőt, hogy tüntesse el a sze-
metét - ami hol a portáján belül van, hol kívül de nem törődik vele. 
Ennél többet sajnos nem tudnak tenni. A felszólítások folyamatosak. 

POSTABONTAS 

Akiket elfogadtak.. 
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Nyílt levél Szeged szocialista 

Tisztelt Képviselőtársaink! 
Néhány nappal ezelőtt az Önök szavazataival Szeged Város Köz-

gyűlése a Deák Ferenc utcai óvoda bezárásáról döntött. Ez súlyos 
döntés volt, amelyért a felelősség az óvodába járó gyerekekkel, a gye-
rekek szüleivel és a város közvéleményével szemben Önöket terheli. 

Az elmúlt két hét után sem reményvesztett azonban a küzdelem a 
Deák Ferenc utcai óvodásokért. Soha nem lehet késő azért az integrá-
ló, befogadó közösségért tenni, amely méltatlanul került sarokba szo-
rított helyzetbe. Amit az Önök segítségével Szeged polgármestere 
véghezvitt, ingatag lábakon áll, és az észérveket semmibe vevő erőpo-
litizálás iskolapéldája. Szeged városát és egy oktatási intézményt nem 
lehet úgy irányítani, mint egy részvénytársaságot, ugyanis itt a szá-
mok mögött nem árukészlet, hanem hús-vér, érző emberek állnak. 
Nem lehet csak a finanszírozás oldaláról megközelített döntést hoz-
ni. 

Tisztelt Képviselőtársaink! Önöket választóik képviselőnek válasz-
tották. Azzal bízták meg, hogy az ő érdekeiket képviseljék. Miért nem 
képesek autonóm döntést hozni? Miért vállalják magukra a „szava-
zógép" hálátlan szerepét, támogatva a minden józanul gondolkodó 
számára megkérdőjelezhető döntést, amivel a döntés elszenvedőin 
kívül saját magukat is kiszolgáltatják? A nevelési év kellős közepén 
SMS-ben összehívni egy „óvodabezáró" szülői értekezlet MÉLTAT-
LAN. Egy rövid távon semmire sem kötelező ANTSZ-jelentésre hi-
vatkozni CSÚSZTATÁS. A közoktatási törvény alapján az év közbeni 
bezárás és átszervezés törvénytelen. Az óvoda épületének közelében 
álló, de amiatt nyitni képtelen kaszinó tény. 

Tisztelt Képviselőtársaink! A kialakult helyzet most is rendezhető, 
megoldható. Amennyiben képviselői esküjükhöz híven Önök való-
ban a köz javát kívánják szolgálni, tegyenek azért, hogy a Deák Fe-
renc utcai óvodások visszakapják önállóságukat, saját közösségüket! 

2007. az esélyegyenlőség éve, cselekedjenek ennek szellemében, 
egyébként az csak üres szólam marad. 

S Z E G E D MEGYEI J O G Ú VÁROS 
F I D E S Z - K D N P FRAKCIÓJA 


